



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Bonitas ApS

Annasvej 8, 1. sal., 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 20 51 40

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

---

Peter Christian Møgelberg Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bonitas ApS  
Annasvej 8, 1. sal.  
2900 Hellerup

Telefon: +45 22 12 14 16

E-mail: peter.mogelberg.hansen@gmail.com

CVR-nr.: 34 20 51 40

Stiftet: 1. januar 2012

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Peter Christian Møgelberg Hansen, Direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, yde konsulentbistand, service, foretage køb og salg af værdipapirer, handel med fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.500 kr. mod -3.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.500 kr. mod -3.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten er på trods af at hele selskabets selskabskapital er tabt - aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Vi henviser til note 1 i regnskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.500</b>	<b>-3.625</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>8.500</b>	<b>-3.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.500	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.625
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.500</b>	<b>-3.625</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>2.417</u>	<u>2.417</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.417</u>	<u>2.417</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.417</b></u>	<u><b>2.417</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.417</b></u>	<u><b>2.417</b></u>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-81.333	-89.833
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.333</b>	<b>-9.833</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	12.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	12.250
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.750</b>	<b>12.250</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.417</b>	<b>2.417</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er på trods af at hele selskabets selskabskapital er tabt - aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i 2019 (2018: kr. 0) ikke udbetalt løn.

### 3. Egenkapital

	Anparts- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	-89.833	-9.833
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>-81.333</b></u>	<u><b>-1.333</b></u>
